
Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 12 февраля 2021 года №180 

рп. Янгель 

 
О признании утратившим силу решение Думы 

Янгелевского городского поселения №77 от 25.01.2019 г  

«Об утверждении Положения об оплате труда 

 работников Муниципального казенного  

учреждения культуры «Культурно - досуговый центр  

«Спутник»», находящегося в ведении администрации 

Янгелевского городского поселения» 

 

 

В связи с необходимостью приведения муниципального правового акта в 

соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом 

от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Трудового кодекса Российской 

Федерации, Уставом Янгелевского муниципального образования, Дума Янгелевского 

городского поселения: 

 

 РЕШИЛА: 

 

1. Признать, Решение Думы Янгелевского городского поселения № 77 от 

25.01.2019 г «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального 

казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр «Спутник»», находящегося 

в ведении администрации Янгелевского городского поселения» утратившим силу с 

01.01.2021 года. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом 

печатном издании «Вести Янгелевского муниципального образования» и размещению на 

официальном сайте администрации муниципального образования Янгелевского 

городского поселения: http://yangel38.ru.  

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию Думы Янгелевского городского поселения по мандатам, 

Регламенту и депутатской этике. 

 

 

Председатель Думы 

Янгелевского городского поселения  К.В. Рудагина 

 

 

Глава Янгелевского городского М.В. Жёлтышев 

поселения 

http://yangel38.ru/

